
__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 PGPILPET Verze 1 
24.7.2020 10:10

1

Zpráva o realizaci
Registrační číslo projektu: CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_103/0008387

Prevence vzniku odpadů - Pořízení kompostérů pro Sdružení obcí regionu 
Most-Jih

Informace o zprávě

Identifikační číslo zprávy: ztV86PZoR1
Typ zprávy: Zpráva o realizaci
Typ dokumentu: Realizační
Pořadové číslo zprávy: 1

Předpokládané datum podání: 31. 7. 2020

Sledované období od: 21. 11. 2019
Sledované období do: 30. 6. 2020

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno: Petr
Příjmení: Pillár
Mobil: 725061014
Telefon:
E-mail: most.jih@seznam.cz

Harmonogram projektu

Skutečné datum zahájení: 21. 11. 2019
Skutečné datum ukončení: 29. 1. 2020

Dokumenty projektu

Dokumenty zprávy

Popis



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 PGPILPET Verze 1 
24.7.2020 10:10

2

Popis pokroku v realizaci za sledované období:
Popis o plnění udržitelnosti projektu:
Celkem bylo v rámci realizace projektu zakoupeno 250 ks kompostérů z toho 140 ks kompostérů o 
kapacitě 1050 litrů a 110 ks kompostérů o kapacitě 800 litrů. Kompostéry byly distribuovány 
zapojeným obcím, které následně zabezpečili distribuci koncovým uživatelům. Mezi DSO Most-Jih a 
obcemi byly podepsány smlouvy o zápůjčce. Identické smlouvy pak uzavřely jednotlivé obce s 
občany.  
Došlo tak k vytvoření podmínek pro co nejefektivnější způsob předcházení vzniku biologicky 
rozložitelných složek komunálního odpadu. Pořízením kompostérů vznikla v rámci území 
dobrovolného svazku obcí Most - Jih nová úložná kapacita v objemu 227.500 litrů biologicky 
rozložitelných složek komunálního odpadu.  

Došlo k zastavení nebo přemístění výrobní činnosti mimo programovou oblast?: NE

Došlo ke změně vlastnictví položky infrastruktury, která podniku/veřejnému subjektu poskytuje 
nepatřičnou výhodu?: NE
 
Došlo k podstatné změně nepříznivě ovlivňující povahu, cíle nebo prováděcí podmínky operace, která 
by vedla k ohrožení jejich původních cílů?: NE

Popis ohrožení původních cílů: K ohrožení původních cílů projektu nedošlo.

Datum ukončení kolaudačního řízení: 29. 1. 2020

Datum uvedení stavby do trvalého provozu: 30. 9. 2020

Informace o zajištění povinné publicity: 
Veškeré informace o realizaci projektu jsou uvedeny na webových stránkách realizátora - 
http://www.most-jih.cz/mikroregion/porizeni-komposteru/
Byl zabezpečen tisk propagačních letáků, které obdrželi jednotliví občané, kteří projevili o 
kompostování zájem. Každý kompostér je opatřen samolepkou, dokladující publicitu ve vztahu k 
OPŽP.

Informace o příjmech

Příjmy za sledované období:

Příjmy dle čl. 61: 0,00
Jiné peněžní příjmy: 0,00
Čisté jiné peněžní příjmy: 0,00

Výdaje za sledované období:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 PGPILPET Verze 1 
24.7.2020 10:10

3

Provozní výdaje: 1 031 525,00
Přepočet v modulu CBA: NE

Příjmy celkem:

Příjmy dle čl. 61: 0,00
Jiné peněžní příjmy: 0,00
Čisté jiné peněžní příjmy: 0,00

Výdaje celkem:

Provozní výdaje: 1 031 525,00

Proveden přepočet v modulu CBA?: NE

Čestná prohlášení


